
第４５回全国社会人サッカー選手権東海地域大会組合せ

７月４日（土） ７月５日（日）

静岡ＦＣ （静岡　１　）

A会場

12:00

ＳＢＲ（旧静岡スバル） （静岡　８　）

ＦＣ　岐阜ＳＥＣＯＮＤ （岐阜　１　）

マインドハウス四日市

B会場

静岡ＦＣ （静岡　１　）

A会場

名古屋WESTフットボールクラブ

（三重　２　）

（愛知　４　）

12:00

14:30

11:00

12:00

ＦＣ鈴鹿ランポーレ （三重　１　）

藤枝市役所 （静岡　３　）

コニカミノルタＳＣ豊川

吉田美装 （静岡　６　）

ＦＣ　岐阜ＳＥＣＯＮＤ （岐阜　１　）

B会場

C会場

（愛知　２　）

12:00

11:00

14:30

12:00

ＦＣ鈴鹿ランポーレ （三重　１　）

㈱豊田自動織機 （愛知　１　）

矢崎バレンテ

静大クラブ （静岡　７　）

マルヤス工業サッカー部 （愛知　３　）

C会場

D会場

（静岡　２　）

12:00

11:00

14:30

12:00

A

B 会場

C 会場

D 会場

＊ 本大会の各ブロック１位チーム（合計４チーム）が東海地域代表として、１０月１６日～２１日に

千葉県市原市で開催される全国大会に出場

浜松大ＦＣ （静岡　４　）

愛知県 名古屋市　港サッカー場

FC川崎 （岐阜　２　）

試合会場
三重県 鈴鹿スポーツガーデン

芙蓉クラブ （静岡　５　）

会場 静岡県 藤枝総合運動公園サッカー場

岐阜県 長良川球技メドウ

㈱豊田自動織機 （愛知　１　）

D会場

12:00

11:00

14:30


